
Samlet forældreevaluering på skolen  

1. I skolens værdigrundlag (se ovenfor) vægtes kontakten 

mellem skole og hjem højt. Hvordan er du/I været tilfredse 

med kontakten mellem skole og hjem. 

 

2. Hvordan er du/I tilfreds med informationen fra skolen 

(f.eks. FRI-NYT, hjemmesiden, breve fra kontoret og 

årsskrift).  

 

3. Hvordan er du/I tilfreds med informationen fra 

klassen/lærerne (f.eks. nyhedsbrevene, klassemøderne, skole-

hjemsamtalerne og øvrige samtaler) 

 
 

4. Hvordan er du/I tilfreds med arrangementerne på skolen, 

hvor I som forældre er inviteret (f.eks. juletræ, sommerfest, 

skolekomedie, arbejdsdage, generalforsamling, Åbent Hus-

dage, klassearrangementer m.m.) 

 

 

 

5.  I skolens værdigrundlag (se øverst s. 1) skrives, at vi 

ønsker at skabe en skole med trygge rammer. I hvor høj grad 

mener du/I, at vi er gode til det? 

 
 

6.  I værdigrundlaget beskrives en række nøgleord 

(menneskelige kompetencer), som vi ønsker at udvikle. I 

hvor høj grad mener du/I, at vi er gode til det? 

 
 

7.  I værdigrundlaget skrives, at vi ønsker at udvikle faglige 

kompetencer i de forskellige fag. I hvor høj grad mener du/I, 

at vi er gode til det? 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

I alt 131 besvarelser. 



Forældreevaluering 0F 

1. I skolens værdigrundlag (se ovenfor) vægtes kontakten 

mellem skole og hjem højt. Hvordan er du/I været tilfredse 

med kontakten mellem skole og hjem.

 

2. Hvordan er du/I tilfreds med informationen fra skolen 

(f.eks. FRI-NYT, hjemmesiden, breve fra kontoret og 

årsskrift).  

 

3. Hvordan er du/I tilfreds med informationen fra 

klassen/lærerne (f.eks. nyhedsbrevene, klassemøderne, skole-

hjemsamtalerne og øvrige samtaler) 

 

4. Hvordan er du/I tilfreds med arrangementerne på skolen, 

hvor I som forældre er inviteret (f.eks. juletræ, sommerfest, 

skolekomedie, arbejdsdage, generalforsamling, Åbent Hus-

dage, klassearrangementer m.m.) 

 

 

 

5.  I skolens værdigrundlag (se øverst s. 1) skrives, at vi 

ønsker at skabe en skole med trygge rammer. I hvor høj grad 

mener du/I, at vi er gode til det? 

 

6.  I værdigrundlaget beskrives en række nøgleord 

(menneskelige kompetencer), som vi ønsker at udvikle. I 

hvor høj grad mener du/I, at vi er gode til det? 

 

7.  I værdigrundlaget skrives, at vi ønsker at udvikle faglige 

kompetencer i de forskellige fag. I hvor høj grad mener du/I, 

at vi er gode til det? 

 

 

 

 

 

 

 

 

14 besvarelser i alt. 



Forældreevaluering 1F 
 

1.  I skolens værdigrundlag (se ovenfor) vægtes kontakten 

mellem skole og hjem højt. Hvordan er du/I været tilfredse 

med kontakten mellem skole og hjem 

 
 

2. Hvordan er du/I tilfreds med informationen fra skolen 

(f.eks. FRI-NYT, hjemmesiden, breve fra kontoret og 

årsskrift). 

 
 

3. Hvordan er du/I tilfreds med informationen fra 

klassen/lærerne (f.eks. nyhedsbrevene, klassemøderne, skole-

hjemsamtalerne og øvrige samtaler). 

 
 

4. Hvordan er du/I tilfreds med arrangementerne på skolen, 

hvor I som forældre er inviteret (f.eks. juletræ, sommerfest, 

skolekomedie, arbejdsdage, generalforsamling, Åbent Hus-

dage, klassearrangementer m.m.). 

 
 

 

 

5. I skolens værdigrundlag (se øverst s. 1) skrives, at vi 

ønsker at skabe en skole med trygge rammer. I hvor høj grad 

mener du/I, at vi er gode til det? 

 
 

6.  I værdigrundlaget beskrives en række nøgleord 

(menneskelige kompetencer), som vi ønsker at udvikle. I 

hvor høj grad mener du/I, at vi er gode til det? 

 
 

7.  I værdigrundlaget skrives, at vi ønsker at udvikle faglige 

kompetencer i de forskellige fag. I hvor høj grad mener du/I, 

at vi er gode til det? 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

12 besvarelser i alt. 



Forældreevaluering 2F 

1.  I skolens værdigrundlag (se ovenfor) vægtes kontakten 

mellem skole og hjem højt. Hvordan er du/I været tilfredse 

med kontakten mellem skole og hjem. 

 

2. Hvordan er du/I tilfreds med informationen fra skolen 

(f.eks. FRI-NYT, hjemmesiden, breve fra kontoret og 

årsskrift). 

 
 

3. Hvordan er du/I tilfreds med informationen fra 

klassen/lærerne (f.eks. nyhedsbrevene, klassemøderne, skole-

hjemsamtalerne og øvrige samtaler). 

 
 

4. Hvordan er du/I tilfreds med arrangementerne på skolen, 

hvor I som forældre er inviteret (f.eks. juletræ, sommerfest, 

skolekomedie, arbejdsdage, generalforsamling, Åbent Hus-

dage, klassearrangementer m.m.) 

 
 

 

 

5.  I skolens værdigrundlag (se øverst s. 1) skrives, at vi 

ønsker at skabe en skole med trygge rammer. I hvor høj grad 

mener du/I, at vi er gode til det? 

 
 

6.  I værdigrundlaget beskrives en række nøgleord 

(menneskelige kompetencer), som vi ønsker at udvikle. I 

hvor høj grad mener du/I, at vi er gode til det? 

 
 

7.  I værdigrundlaget skrives, at vi ønsker at udvikle faglige 

kompetencer i de forskellige fag. I hvor høj grad mener du/I, 

at vi er gode til det? 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
10 besvarelser i alt. 



Forældreevaluering 3F 
 
1.  I skolens værdigrundlag (se ovenfor) vægtes kontakten 

mellem skole og hjem højt. Hvordan er du/I været tilfredse 

med kontakten mellem skole og hjem 

 
 

2. Hvordan er du/I tilfreds med informationen fra skolen 

(f.eks. FRI-NYT, hjemmesiden, breve fra kontoret og 

årsskrift). 

 
 

3. Hvordan er du/I tilfreds med informationen fra 

klassen/lærerne (f.eks. nyhedsbrevene, klassemøderne, skole-

hjemsamtalerne og øvrige samtaler). 

 
 

4. Hvordan er du/I tilfreds med arrangementerne på skolen, 

hvor I som forældre er inviteret (f.eks. juletræ, sommerfest, 

skolekomedie, arbejdsdage, generalforsamling, Åbent Hus-

dage, klassearrangementer m.m.). 

 
 

 

 

5.  I skolens værdigrundlag (se øverst s. 1) skrives, at vi 

ønsker at skabe en skole med trygge rammer. I hvor høj grad 

mener du/I, at vi er gode til det? 

 
 

6.  I værdigrundlaget beskrives en række nøgleord 

(menneskelige kompetencer), som vi ønsker at udvikle. I 

hvor høj grad mener du/I, at vi er gode til det? 

 
 

7.  I værdigrundlaget skrives, at vi ønsker at udvikle faglige 

kompetencer i de forskellige fag. I hvor høj grad mener du/I, 

at vi er gode til det? 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12 besvarelser i alt. 



Forældreevaluering 4F 
 
1.  I skolens værdigrundlag (se ovenfor) vægtes kontakten 

mellem skole og hjem højt. Hvordan er du/I været tilfredse 

med kontakten mellem skole og hjem 

 
 

2. Hvordan er du/I tilfreds med informationen fra skolen 

(f.eks. FRI-NYT, hjemmesiden, breve fra kontoret og 

årsskrift). 

 
 

3. Hvordan er du/I tilfreds med informationen fra 

klassen/lærerne (f.eks. nyhedsbrevene, klassemøderne, skole-

hjemsamtalerne og øvrige samtaler). 

 
 

4. Hvordan er du/I tilfreds med arrangementerne på skolen, 

hvor I som forældre er inviteret (f.eks. juletræ, sommerfest, 

skolekomedie, arbejdsdage, generalforsamling, Åbent Hus-

dage, klassearrangementer m.m.). 

 
 

 

 

5.  I skolens værdigrundlag (se øverst s. 1) skrives, at vi 

ønsker at skabe en skole med trygge rammer. I hvor høj grad 

mener du/I, at vi er gode til det? 

 
 

6.  I værdigrundlaget beskrives en række nøgleord 

(menneskelige kompetencer), som vi ønsker at udvikle. I 

hvor høj grad mener du/I, at vi er gode til det? 

 
 

7.  I værdigrundlaget skrives, at vi ønsker at udvikle faglige 

kompetencer i de forskellige fag. I hvor høj grad mener du/I, 

at vi er gode til det? 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14 besvarelser i alt. 



Forældreevaluering 5F 
 
1.  I skolens værdigrundlag (se ovenfor) vægtes kontakten 

mellem skole og hjem højt. Hvordan er du/I været tilfredse 

med kontakten mellem skole og hjem 

 
 

2. Hvordan er du/I tilfreds med informationen fra skolen 

(f.eks. FRI-NYT, hjemmesiden, breve fra kontoret og 

årsskrift). 

 
 

3. Hvordan er du/I tilfreds med informationen fra 

klassen/lærerne (f.eks. nyhedsbrevene, klassemøderne, skole-

hjemsamtalerne og øvrige samtaler). 

 
 

4. Hvordan er du/I tilfreds med arrangementerne på skolen, 

hvor I som forældre er inviteret (f.eks. juletræ, sommerfest, 

skolekomedie, arbejdsdage, generalforsamling, Åbent Hus-

dage, klassearrangementer m.m.). 

 
 

 

 

5.  I skolens værdigrundlag (se øverst s. 1) skrives, at vi 

ønsker at skabe en skole med trygge rammer. I hvor høj grad 

mener du/I, at vi er gode til det? 

 
 

6.  I værdigrundlaget beskrives en række nøgleord 

(menneskelige kompetencer), som vi ønsker at udvikle. I 

hvor høj grad mener du/I, at vi er gode til det? 

 
 

7.  I værdigrundlaget skrives, at vi ønsker at udvikle faglige 

kompetencer i de forskellige fag. I hvor høj grad mener du/I, 

at vi er gode til det? 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16 besvarelser i alt. 



Forældreevaluering 6F 
 
1.  I skolens værdigrundlag (se ovenfor) vægtes kontakten 

mellem skole og hjem højt. Hvordan er du/I været tilfredse 

med kontakten mellem skole og hjem 

 
 

2. Hvordan er du/I tilfreds med informationen fra skolen 

(f.eks. FRI-NYT, hjemmesiden, breve fra kontoret og 

årsskrift). 

 
 

3. Hvordan er du/I tilfreds med informationen fra 

klassen/lærerne (f.eks. nyhedsbrevene, klassemøderne, skole-

hjemsamtalerne og øvrige samtaler). 

 
 

4. Hvordan er du/I tilfreds med arrangementerne på skolen, 

hvor I som forældre er inviteret (f.eks. juletræ, sommerfest, 

skolekomedie, arbejdsdage, generalforsamling, Åbent Hus-

dage, klassearrangementer m.m.). 

 
 

 

 

5.  I skolens værdigrundlag (se øverst s. 1) skrives, at vi 

ønsker at skabe en skole med trygge rammer. I hvor høj grad 

mener du/I, at vi er gode til det? 

 
 

6.  I værdigrundlaget beskrives en række nøgleord 

(menneskelige kompetencer), som vi ønsker at udvikle. I 

hvor høj grad mener du/I, at vi er gode til det? 

 
 

7.  I værdigrundlaget skrives, at vi ønsker at udvikle faglige 

kompetencer i de forskellige fag. I hvor høj grad mener du/I, 

at vi er gode til det? 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14 besvarelser i alt 



Forældreevaluering 7F 
 
1.  I skolens værdigrundlag (se ovenfor) vægtes kontakten 

mellem skole og hjem højt. Hvordan er du/I været tilfredse 

med kontakten mellem skole og hjem 

 
 

2. Hvordan er du/I tilfreds med informationen fra skolen 

(f.eks. FRI-NYT, hjemmesiden, breve fra kontoret og 

årsskrift). 

 
 

3. Hvordan er du/I tilfreds med informationen fra 

klassen/lærerne (f.eks. nyhedsbrevene, klassemøderne, skole-

hjemsamtalerne og øvrige samtaler). 

 
 

4. Hvordan er du/I tilfreds med arrangementerne på skolen, 

hvor I som forældre er inviteret (f.eks. juletræ, sommerfest, 

skolekomedie, arbejdsdage, generalforsamling, Åbent Hus-

dage, klassearrangementer m.m.). 

 
 

 

 

5.  I skolens værdigrundlag (se øverst s. 1) skrives, at vi 

ønsker at skabe en skole med trygge rammer. I hvor høj grad 

mener du/I, at vi er gode til det? 

 
 

6.  I værdigrundlaget beskrives en række nøgleord 

(menneskelige kompetencer), som vi ønsker at udvikle. I 

hvor høj grad mener du/I, at vi er gode til det? 

 
 

7.  I værdigrundlaget skrives, at vi ønsker at udvikle faglige 

kompetencer i de forskellige fag. I hvor høj grad mener du/I, 

at vi er gode til det? 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14 besvarelser i alt. 



Forældreevaluering 8F 
 
1.  I skolens værdigrundlag (se ovenfor) vægtes kontakten 

mellem skole og hjem højt. Hvordan er du/I været tilfredse 

med kontakten mellem skole og hjem 

 
 

2. Hvordan er du/I tilfreds med informationen fra skolen 

(f.eks. FRI-NYT, hjemmesiden, breve fra kontoret og 

årsskrift). 

 
 

3. Hvordan er du/I tilfreds med informationen fra 

klassen/lærerne (f.eks. nyhedsbrevene, klassemøderne, skole-

hjemsamtalerne og øvrige samtaler). 

 
 

4. Hvordan er du/I tilfreds med arrangementerne på skolen, 

hvor I som forældre er inviteret (f.eks. juletræ, sommerfest, 

skolekomedie, arbejdsdage, generalforsamling, Åbent Hus-

dage, klassearrangementer m.m.). 

 
 

 

 

5.  I skolens værdigrundlag (se øverst s. 1) skrives, at vi 

ønsker at skabe en skole med trygge rammer. I hvor høj grad 

mener du/I, at vi er gode til det? 

 
 

6.  I værdigrundlaget beskrives en række nøgleord 

(menneskelige kompetencer), som vi ønsker at udvikle. I 

hvor høj grad mener du/I, at vi er gode til det? 

 
 

7.  I værdigrundlaget skrives, at vi ønsker at udvikle faglige 

kompetencer i de forskellige fag. I hvor høj grad mener du/I, 

at vi er gode til det? 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17 besvarelser i alt. 



Forældreevaluering 9F 

 
1.  I skolens værdigrundlag (se ovenfor) vægtes kontakten 

mellem skole og hjem højt. Hvordan er du/I været tilfredse 

med kontakten mellem skole og hjem 

 
 

2. Hvordan er du/I tilfreds med informationen fra skolen 

(f.eks. FRI-NYT, hjemmesiden, breve fra kontoret og 

årsskrift). 

 
 

3. Hvordan er du/I tilfreds med informationen fra 

klassen/lærerne (f.eks. nyhedsbrevene, klassemøderne, skole-

hjemsamtalerne og øvrige samtaler). 

 
 

4. Hvordan er du/I tilfreds med arrangementerne på skolen, 

hvor I som forældre er inviteret (f.eks. juletræ, sommerfest, 

skolekomedie, arbejdsdage, generalforsamling, Åbent Hus-

dage, klassearrangementer m.m.). 

 
 

 

 

5.  I skolens værdigrundlag (se øverst s. 1) skrives, at vi 

ønsker at skabe en skole med trygge rammer. I hvor høj grad 

mener du/I, at vi er gode til det? 

 
 

6.  I værdigrundlaget beskrives en række nøgleord 

(menneskelige kompetencer), som vi ønsker at udvikle. I 

hvor høj grad mener du/I, at vi er gode til det? 

 
 

7.  I værdigrundlaget skrives, at vi ønsker at udvikle faglige 

kompetencer i de forskellige fag. I hvor høj grad mener du/I, 

at vi er gode til det? 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 besvarelser i alt 


